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Informacja dla wykonawcow 2

Dotyczy: postepowania w trybie zapytania ofertowego, ktorego przedmiotem
jest:
Czes¢ 1. Usluga sekwencjonowania RNA wyizolowanego z psich linii
komorkowych chloniakow i bialaczek. Zlecenie obejmuje wykonanie
sekwencjonowania 24 prob.

Pytanie: Czy majg Panstwo oczekiwany zestaw/szlak przygotowania bibliotek typu RNA-
seq?

np. czy biblioteki maja by¢ przygotowane z mRNA czy z total RNA?

Odpowiedz: total RNA

Pytanie: czy biblioteki typu stranded?
Odpowiedz: TAK

Pytanie: czy biblioteki z deplecjg?
Odpowiedz: Nie, polyA enrichment

Pytanie: Czy akceptuja Panistwo wykonanie bibliotek zestawem "[llumina Stranded Total
RNA Prep with Ribo-Zero Plus"? Uzywamy go rutynowo przy bibliotekach typu RNAseq z za-
dowalajgcymi efektami.

OdpowiedzZ: TAK akceptujemy

Pytanie: RNA powinno spetnia¢ konieczne wymogi wsadowe - stezenia (optymalnie co naj-
mniej 20-25 ng/ul), objetosci (co najmniej 20-30 ul), RINu >8. Dokonamy u siebie oceny ja-
koSciowej otrzymanego materiatu przed wejsciem w protokét przygotowania bibliotek. Jed-
nak czy Zamawiajacy zapewnia spetnienie wspomnianych parametréw probek? Co w przy-
padku jesli probki nie beda spetniaé wymaganych w protokole kryteriéw wsadowych?
Odpowiedz: Probki beda spetnia¢ wymagania wsadowe.

Pytanie: Czy Zamawiajacy akceptuje przeprowadzenie sekwencjonowania otrzymanych bi-
bliotek takze w trybie sparowanych odczytéow 2x75 pz?
Odpowiedz: TAK

Pytanie: Czy 24 probki bedg dostarczone jednorazowo czy podzielone na transze? Jesli po-
dzielone, to po ile probek na transze i w jakim odstepie czasowym beda wysytane transze?
OdpowiedZ: Probki beda dostarczone jednorazowo
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Czes¢ 2. Usluga sekwencjonowania genomdéw bakterii z rodzaju
Staphyvlococcus. Zlecenie obejmuje wykonanie sekwencjonowania 100 prob.

Pytanie: Czy Zamawiajacy zaakceptuje uzycie technologii lllumina NovaSeq6000 o dtugosci
odczytu 2 x 250 pz?
Odpowiedz: Nie akceptujemy takiego rozwigzania.

W zwigzku z duzg iloScig pytan przedtuzamy termin skladania ofert do 26.07.2022 do
go0dz.15.00.

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni
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